
INFORMACIJA DĖL PATVIRTINTO PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAUS  

Informaciją dėl projektų 

atrankos kriterijų 

teikianti institucija: 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 

Veiksmų programos 

įgyvendinimo priemonės 

kodas ir pavadinimas: 

Nr. 08.1.3-CPVA-V-606 „Onkologinių ligų prevencijos, ankstyvos diagnostikos ir 
gydymo paslaugų infrastruktūros tobulinimas“ 

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Specialusis projektų atrankos kriterijus patvirtintas 2017-02-02 
 
1. Projektai turi atitikti Nacionalinės vėžio profilaktikos ir kontrolės 2014–2025 
metų programos (toliau – Vėžio kontrolės programa), patvirtintos Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. liepos 16 d. įsakymu Nr. V-814, 
 ir (arba) Sveiko senėjimo užtikrinimo Lietuvoje 2014–2023 metų veiksmų plano 
(toliau – Sveiko senėjimo veiksmų planas), patvirtinto Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministro 2014 m. liepos 16 d. įsakymu Nr. V-825, 1 priedo 
„Sveikos gyvensenos ir kitų profilaktinės sveikatos priežiūros paslaugų plėtros 
krypties aprašas“ nuostatas 
ir  
Nacionalinės vėžio profilaktikos ir kontrolės 2014–2025 metų programos 
įgyvendinimo 2017–2019 metais priemonių plano (toliau – Vėžio kontrolės 
programos priemonių planas), patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 
ministro 2016 m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. V-1419, priemones. 
 



INFORMACIJA DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAUS 

Projektų 

atrankos 

kriterijaus 

vertinimo 

aspektai ir 

paaiškinimas: 

 

Jei kreipiamasi finansavimo pagal priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-V-606 veiklas, vertinama ar 
projektas (veiklos ir pareiškėjai) atitinka:  
Vėžio kontrolės programos nuostatas – įgyvendina bent vieną 53.1, 79.2, 79.8, 160.2.2.3 
papunkčiuose numatytą veiklos kryptį  
ir (arba)  
įgyvendina bent vieną Vėžio kontrolės programos priemonių plano 4.11, 4.13, 4.16 
papunkčiuose numatytą priemonę  
ir (arba)  
Sveiko senėjimo veiksmų plano 1 priedo nuostatas – įgyvendina 30.2 papunktyje numatytą 
priemonės veiklą (investicijos į atrankinės patikros dėl onkologinių ligų programų vykdymo 
infrastruktūrą).  

Strateginio 

planavimo 

dokumento 

pakeitimo 

paaiškinimas:  

 

Papildytas Vėžio kontrolės programos 79.2 papunktis (sveikatos apsaugos ministro 2017 m. 
birželio 2 d. įsakymas Nr. V-644) ir Vėžio kontrolės programos priemonių plano 4.11 
papunktis (sveikatos apsaugos ministro 2017 m. birželio 6 d. įsakymas Nr. V-653) įtraukiant 
dar vieną galimą pareiškėją – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninę Kauno 
klinikas,  teikiančias spindulinės terapijos paslaugas tikslinių teritorijų gyventojams.  
Pareiškėjas įtrauktas įvertinus papildomą informaciją apie teikiamų viešųjų sveikatos 
priežiūros paslaugų tikslinių teritorijų gyventojams skaičių bei jo didėjimo tendenciją.  
Atliktas papildymas neįtakoja Stebėsenos komiteto posėdžio metu patvirtinto projektų 
atrankos kriterijaus turinio (veiklos) formuluotės ar patvirtinto kriterijaus numerio. 

 


